

IK RINDALS-TROLL – FOTBALL

ÅRSMELDINGER FOTBALL 2009

Styret 2009

Leder	Rune Løfald
Nestleder	Hege Gåsvand
Medlem	Håvard folden

Etter at klubben har satt bort driften av den sportslige aktiviteten til Rindal Fotballklubb. Har Rindals-Troll kun hatt ansvaret for knøtt, mini og ansvaret for klubbens fotballanlegg. Hege Gåsvand og Rune Løfald har vært klubbens sine representanter i Samarbeidsstyret for Rindal Fotball. Mens Håvard har vært kontaktperson opp i mot knøtt og mini. Rune har vært anleggsleder for fotballanleggene.

Økonomi

Avd. 20 Fotball har et underskudd på kr -162.000. Ellers fikk klubben et bra overskudd på Rindals-Cup på over 20.000,- Det store underskuddet skyldes av vi i 2009 fikk ny utregning i forholdt til den måten vi betaler Rindal Fotball på, for at de driver yngres avdeling for oss. Vi får også igjen et betydelig beløp for utleie av anlegg til dem.

Avd. 21 Trollbanen/Rinnvollen har også et underskudd på ca 38.000. Dette skyldes i hovedsak optimistisk budsjettering på drift. Ellers hadde vi økt utgifter på vedlikehold og reparasjon på Rinnvollen. Ettersom vi måtte så banen på nytt på enkelte områder på grunn av dårlig gressvekst. I tillegg ble det lagt nytt ventilasjonsanlegg i garderobene og pumpa til vatningsanlegget gikk i stykker.

Avd. 22 Småtrolluka hadde et overskudd på rundt 200.000, så til tross for underskudd på avd. 20 og 21 er fotball med Småtrolluka ei gullgruve for fotballgruppa.

Økonomisk oversikt (med Rindal Fotball yngres avdeling)

Avdeling	Inntekter	Utgifter	Resultat
20 Fotball	35'	197'	-162'
21 Fotballanlegg	103'	142'	-38
22 Småtrolluka	436'	196'	200'
Rindal Fotball yngres	219'	220	1
Total	793'	794	-1

Rindals Cup 2009

Rindals Cup ble i år en suksess. Med hele 24 lag og 230 spillere og spill på 6 baner må vi si oss godt fornøyd med årets turnering.



Småtrolluka 2009

Småtrolluka 2009 ble arrangert for 25. gang, fra 29.juni – 3. juli. Vi to hovedaktiviteter; fotball og drama, med i alt ca 280 deltakere.

Foruten stor aktivitet på dagtid, ble det på kveldstid lagt stor vekt på sosiale aktiviteter. Det ble arrangert fotballgolf, triatlon, fjellturer og kino.

Dramagruppa hadde flere flotte forestillinger for alle deltakerne, foreldre og andre interesserte.

Ukas høydepunkt ble som vanlig turneringen som foregikk på Trollbanen hele fredagen. Her var det mye folk og stor stemning fra begynnelse til slutt.

Småtrolluka er og blir en stor dugnadsinnsats for klubben og hovedkomiteen i Småtrolluka takker alle for en fenomenal stor innsats!

I år hadde Småtrolluka 25 års jubileum det ble markert ved at det var flere aktiviteter for deltakerne, mens klubben valgte og feiret jubileumet med en middag på Saga Skysstasjon der representanter for Småtrolluka, klubbens styre, sponsorer og kommune var invitert. Klubben benyttet anledningen til å takket Eli Landsem for den innsats ho har gjort for klubben gjennom Småtrolluka, ved å gi henne et bilde tatt av Morten Gåsvand. I tillegg ble det utdelt

blomster til den daglige ledelsen i Småtrolluka, Hedvig og Gøril Bakken. Eli, Hedvig og Gøril har bestemt seg for å tre ut av den daglige ledelsen av Småtrolluka. Dermed vil klubben takke dem for den enorme innsats de har gjort for Småtrolluka i alle de årene de har vært med. Rindals-Troll vil nå få større ansvar for arrangementet, men vi håper at vi kan bruke dem på en eller annen måte i fremtiden også. Tusen takk jenter!

Vi vil også sende en spesiell takk til vår hovedsponsor, Rindal Sparebank, og alle del sponsorer for all støtte i forbindelse med arrangementet.

Anlegg

Rinnvoll-anlegget har fungert godt, det meste er veldig enkelt og funksjonelt. Trollbane-anlegget begynner å få bra funksjonalitet.

På begge anleggene våre er det også i år blitt lagt ned stor innsats av våre baneansvarlige: Rinnvollen: Jon Magne Ranheim og Egil Bolme. I tillegg har de 3 “pensjonistene” Inge Bolme, Oddvar “Sing” Løset og Jostein Grytbakk hatt ansvaret for klippingen med ny traktoren.

Trollbanen: Ingebrigt Løfald, Olav Reitan og Morten Løset vært baneansvarlige. Her har klippingen vært utøvd av en gjeng på 8 personer.

Uten disse hadde det ikke vært mulig å ha så høy aktivitet vi i dag har på fotball. På Rinnvollen har det meste fungert knirkefritt. Mens det på Trollbanen har vi fortsatt problemet med engasjementet blant baneansvarlige.

Foran Småtrolluka og Rindals Cup ble det lagt ned mye arbeid for å gjøre anleggene med områdene rundt presentabel for våre gjester.

Knøtt 2009

Støtteapparat:

Trenere: Yngve Bakken
Nils Bakken
Kjetil Fagerholt
Håkon Solvik

Oppmann: Arnhild Foseide Fagerholt

I tillegg har Lars Helgetun trødd til innimellom.

Knøtt startet med treninger inne i Rindalshuset rett etter påske 14. april. På mai ble treningene flyttet ut. Vi fortsatte treninger hver torsdag hele sommeren helt ut til høstferien, med siste trening 1. oktober. Til sammen har vi altså hatt hele 24 treninger! 15 seksåringer, 6 sjuåringer og 17 åtteåringer har vært innom treningene, men av disse har sju vært med mindre enn fem ganger. Oppmøtet har variert fra 30 til 0 med et snitt på ca 19. Vi har hatt treninger hele sommeren, men i juli var det stort sett bare ungene til trenerne som møtte opp, så konklusjonen er at i juli kan det godt være ferie.

Med så mange unger, er det viktig at man har mange voksne å spille på. Skal det bli utbytte

for alle, er det viktig å få delt inn i mange små grupper. I år har vi delt etter alder, og så delt inn disse gruppene igjen. Vi opplevde imidlertid at det var enorme forskjeller innen alderstrinnene, så det hadde nok gitt ungene bedre utbytte dersom vi hadde delt mer etter nivå.

Vi opplevde også at mange av de åtteårige jentene sluttet fort. Vi har her fått tilbakemelding på at det ble for tøft. Vi tror derfor at det ville være lurt å tilby egne treningsgrupper for jenter allerede på knøttenivå.

Vi har deltatt på fire turneringer: Sil-regncup, Meldal Sparebank-cup på Storås, Cupen til Rindøl på Skogsletta og Rindals-Cup. På tre av disse har alle fått anledning til å delta, mens på den ene var det bare sju- og åtte-åringene som fikk melde seg på. Vi har sett at våre knøtt har hevdet seg bra mot de aller fleste lag. Vi har imidlertid sett at seksåringene ofte blir veldig forsiktige når de møter større spillere. Vi så også at da vi spilte med de eldste og ivrigste på samme lag ble det større muligheter for godt samspill. Vi mener derfor at også her hadde det kunne vært positivt for både de eldste og de yngste å dele inn lag mer etter alder eller nivå, men dette forutsetter at vi også møter tilsvarende lag i turneringene. Derfor kan det kanskje i være hensiktsmessig å forhøre seg med andre lag om evt. påmelding av mer eller mindre rene årsklasselag.

Vi har også spilt to treningskamper, en mot ØSIL og en mot Rindøl. Mot Rindøl stilte vi rent 6-årslag. Det ble godt mottatt, ungene fikk prøvd seg, og selv om de tapte, tror vi de var godt fornøyd.

Oppsummering:

- egen jentegruppe alt på knøttenivå
- mange voksne å spille på
- vurdere inndeling etter nivå på trening
- vurdere å sette sammen lag etter alder, forutsatt at vi møter andre årsklasselag

Rindal 01.10.09

Yngve Bakken Nils Bakken Kjetil Fagerholt Håkon Solvik
Arnhild Foseide Fagerholt

Mini gutter 9 OG 10 år 2009

Trenere og lagledere: Ronny Møkkelgård
Nils Heggem
Bjørn Heggem

Spillere:

Vi har hatt 17 spillere innom trening i løpet av sesongen, hvorav to som prøvde seg og sluttet igjen fort, og en som ga seg til ferien. De resterende 14 har derimot i hele sesongen vist stor interesse, og vi har stort sett hatt tilnærmet fullt oppmøte på trening.

Treninger:

Vi startet sesongen med trening inne i Rindalshuset den 19. mars, og fortsatte ute på

Trollbanen så snart baneforholdene låg til rette for det. I juli tok vi ferie i tre uker, før treningene startet opp igjen, og vi fortsatte ut september måned. De siste to ukene ble vi ”tvunget” inn i Rindalshuset igjen på grunn av regn og håpløse forhold på Trollbanen.

Kamper:

Vi har i år deltatt i seriespill på Nordmøre, og møtt lag fra Halså, Surnadal, Øsil og Rindøl. Til sammen har vi spilt 14 seriekamper med bra resultater. Vi har vunnet de fleste kampene, og har bare to tap. Vi var litt sent ute med å melde på lag, og i Sør-Trøndelag var serieoppsettet allerede fastlagt. Etter avtale med både Nordmøre og Romsdal Fotballkrets og Sør-Trøndelag Fotballkrets ble vi derfor enige om å melde på lag i feil fotballkrets i år. Dette har for øvrig fungert meget bra. I tillegg til seriespillet har vi også deltatt i turneringer arrangert av Rindøl og Dalguten, samt Rindals-Trolls egen turnering. Like før ferien spilte vi også en treningskamp mot Dalguten på den nye kunstgressbanen på Heggøya.

Sosialt:

Sesongen ble avsluttet på Kompaniet med sosialt samvær, mat og fotballkamp på storskjerm. Dette arrangementet kan trygt karakteriseres som en kjempesuksess, og støynivået var til tider langt over faregrensen for hørselsskader. Alt i alt kan sesongen karakteriseres som en suksess, og med motiverte og trivelige gutter, har det også vært en fin sesong for trenerne.



Med hilsen Ronny, Nils og Bjørn

Mini jenter 9 OG 10 år 2009

Trenere og lagledere: Gunnar Halgunset
Olav Reitan

Vi har hatt 12-14 spillere innom trening i løpet av sesongen. Laget trente samme kveld med knøtt og mini. Det ble kjøpt inn nytt draktsett til dette laget før sesongstart, noe som var populært blant spillerne. Laget deltok ikke i seriespill. Men deltok i 3 turneringer, SIL-regn Cup, Rindøl Cup og vår egen cup på Trollbanen. I tillegg ble det spilt treningskamper mot Surnadal og Dalguten. Dette er et lag som fra klubbens side vil bli satset på fremover.

Årsmelding gutter 11 år

G11-laget har i år bestått av 10 spillere:

Sindre M. E. Killingberg, Vetle Fosseide, Romund Blakstad, Erlend Jonli, David Skarsvåg, Fredrik Myklegard, Torbjørn Syrstad, Andreas Furuhaug, Andreas Bævre og Ole Gunnar Kirkholt.

G11 stilte 7'er lag og gjennomførte sin første serie. Vi startet sesongen på slutten av april i Rindalshuset. Vi gjennomførte noen treninger inne før vi slapp til på grasbanen på Skogsletta. Vi havnet i en forholdsvis stor gruppe i serien, 20 seriekamper. Det ble en hard start for guttene ettersom de ikke hadde kamptrening fra tidligere.

Men vi gjennomførte sesongen med stil og godt humør tiltross for at det ble tap i hver kamp. Vi fokuserte minst mulig på resultat og mest mulig på framgang og spilleglede. Guttene skal ha all ære for et kjempegodt humør og stå-på-vilje i en tung sesong. En kommer langt om en har humør og vilje!! Oppmøte på treningene har vært meget bra! Så å si fulltallig på alle treningene – det er kjempemessig!!

Vi som har trent guttene har hatt mye moro i lag med dem.

Avslutning på sesongen tok vi på Skogsletta med pizza, brus og sosialt samvær.

Takk, gutter, for en fin sesong!

Ivar Myklegard
Trener

Gro Anita Midlyng
Oppmann

Årsmelding J12 – 2009

J12 stilte med 7'er lag i årets serie, og besto av 10 spillere. 7 spillere født i 1997, 2 spillere født 1998, 1 spiller født i 1996.

Laget startet med innetrening i Rindalshuset en gang i uka før påske, og 2 treninger i uka resten av sesongen.

Totalt har laget spilt 16 kamper, med 2 seire og resten tap. Siste kamp i høst ble avlyst p.g.a. dårlig vær og baneforhold. Har kun deltatt på egen turnering på Trollbanen, hvor vi møtte yngre guttelag, da ingen andre jentelag stilte i klasse J12.

Laget har spillemessig utviklet seg mye i løpet av sesongen, og det har vært bra oppmøte på treningene. Til tross for mange tap har jentene hatt en positiv innstilling og vært en gjeng som har trivdes godt sammen.

J12 hadde avslutning før sommerferien med grilling og fotballkamp hos Sunna Vel. Sesongen ble avsluttet med tur til Lerkendal på RBK-kamp, og pizza før kampen.

Spillerstall: Jorun Evjen, Therese Fyrileiv Iversen, Mathea Møller, Anna Fivelstad, Grethe Iren Fjellvik Røen, Mali Røen Skjermo, Maren Høgholt, Hanna Folden, Gurå Bakken Røen og Sigrid Moen Bævre

Trener: Morten Møller

Ass. trener: Eivind Høgholt

Lagledere: Lene Bakken og Ragnhild Romundstad

Årsmelding gutter 12 år

Rindal 1

Trener: Malvin Jonli

Lagleder: Anne Norli

Rindal 2

Trener: Nils Ingar Halgunset

Lagleder: Kari Bence

I år har G12 bestått av 15 gutter fordelt på 2 lag. Ettersom vi var sånn akkurat med spillere ble det en del låning av spillere mellom laga.

Det har vært en spennende sesong med mange gode kamper, hvor det har blitt flere fortjente seire og en del (u)fortjente(?) tap.

Har vært med på to turneringer hvor vi stilte med et lag på Skaun Cup og to lag på turneringa til Rindals-Troll. Vi avsluttet sesongen med oppgjør mellom laga på Rinnvollen, samt pizza og brus på Texaco.

Disse var med:

Jonas Rognskog, Mats Haltli, Aksel Norli, Lars Jonli, Hans Ole Røen Halle, Jonathan Skarsvåg, Jonas Nergård Tørset, Gjermund Tiset, Jørgen Halgunset, Kristian Glåmen, Lars Olav Kirkholt, Jarl Oskar Mykkelgård, Ottar Bence, Amund Fagerholt og Tølløv Heggem.

For G12

Anne Norli

Årsmelding småjenter 14år - sesonger 2009

Vi startet fotballtreningene våre onsdag 11. mars i Rindalshuset. Siden det har ukeplana bestått av 3 økter fotball, enten 2 treninger + kamp, eller 3 treninger når det ikke har vært kamp den uka. I vårsesongen brukte vi Skogsletta til trening og i høstsesongen brukte vi Trollbanen, før den ble for bløt til å trene på. De fleste hjemmekampene våre har vi spilt på Rinnvollen, men også Skogsletta har vært benyttet til ett par kamper. Før seriestart spilte vi 3 treningskamper, noe som resulterte i 2 tap mot Surnadal og seier mot Klæbu.

I seriesammenheng endte vi på en fin tredjeplass etter suverene Melhus og KIL/Hemne. Med bare 2 flere skårede mål mot KIL/Hemne hadde vi tatt andreplassen i avdelinga. Det ble til slutt 26 poeng i serien, med 53 skårede mål og 18 mål i mot. Malin G. Løset ble årets toppskårer med 18 mål. Det var 10 spillere som tegnet seg på skåringslista i seriesammenheng. Imponerende!

Vi har deltatt på Silregn-cup i Surnadal og Ørland-cup på Brekstad. Særlig Ørland-cupen ble en vellykket affære både sportslig og sosialt. Ei super helg på Brekstad som endte med bronsefinale og tredjeplass for jentene.

Jentene har også vært balljenter for damelaget til Orkla i førstedivisjon. Det var i kampen mot serievinner Linderud/Grei. Vi ble mottatt og behandlet på en svært profesjonell og fin måte av Orkla. En god reklame for Orkla Fk og det gode arbeidet som utflytta rindaling, Jon Møkkelgård og flere med han gjør i Orkla.

Som sesongavslutning dro vi til Trondheim for å spise pizza på Peppes og for å se RBK fortsette rekord-seiersrekka si. Isteden gikk Rosenborg på sesongens første og eneste tap i serien. Dårlig timing, men resten av turen var trivelig.

Årets spillerstall, med 13 spillere, var for liten og sårbar for skader og sykdom. Vi søkte derfor om dispensasjon fra aldersbestemmelsene for Mali N. Løfald, som er født i 1993. Etter dispensasjonen gikk i orden hadde vi denne spillerstallen: Maren Rønning, Marie Gjerstad, Kristin Nordlund, Arnhild Myklegard, Annabel Gåsvand, Mali Løset, Linn Røen Skjermo, Malin Bjørnås, Tonje Bjørnås, Malin Gåsvand Løset, Magnhild Moen Bævre, Anna Olsvik, Elise Karlstrøm Bjørnstad og Mali Nerbu Løfald. I tillegg har Maren Høgholt, fra lillejenter 12 år, vært sporty og hjulpet oss i de kampene vi har hatt virkelig "spillerkrise".

Trenere har vært Ola Skjermo og Nils Ragnar Bjørnås. Berit Møkkelgård og Anne Forsberg Røen har også stilt opp og tatt ei trening for oss. Anni Karlstrøm og Baard Gåsvand har vært lagledere.

Til slutt en stor takk til jentene for stor treningsvilje, positiv innstilling og mye godt humør i sesongen som har vært.
STÅ PÅ VIDERE!

Baard Gåsvand

Årsmelding Rindal Fotball G 14 - 2009

Vi startet sesongforberedelsene med innetrening to ganger pr. uke i Rindalshuset rett etter jul. Etter at handballsesongen var ferdig har vi hatt 3 treninger pr. uke fram til serieslutt. Både 1995 årgangen og 1996 årgangen har trent sammen. Vi startet sesongen med 23 spillere og avsluttet med 23 spiller. 2 har valgt å slutte mens 2 har begynt i løpet av sesongen.

Følgende spillere har vært med i seriekamper i 2009:

Jon Arne Løfaldli, Bjørnar Smevoll, Even Almås, Jostein Landsem, Frank Andersson, Torbjørn Glåmen, Tølløv Løfald Bjørnstad, Vegard Almås, Joakim Vaula Halgunset, David Oseth, Leif Trygve Helgetun, Geir Magne Glåmen, Jostein Lilleløykken, Jon Sande, Anders Grytbakk, Erlend E. Storholt, Vebjørn T. Bævre, Steffen Elshaug, Anders Ranheim, Anders N. Løfald, Martin Berdal, Inge Skjølsvold, Ole Ivar Bolme, Håkon B. Løften.

Støtteapparatet i 2009 har vært Birger Løfald som hovedtrener, Hallgeir Storholt, Ståle Smevoll og Arnfinn Berdal som hjelpetrenerne. Oppmenn har vært Magne Bjørnstad, Paul Lilleløykken, Svein Tore Glåmen og Lasse Skjølsvold.

Før sesongstart hadde vi en treningskamp mot Surnadal og vi deltok i en innendørsturnering på Berkåk med tre 7'er lag med bra resultat. Ett av laga kom til semifinale. Vi var påmeldt med et 11'er lag og ett 7'er lag i serien. I vårkampene ble vi satt opp i samme serie som mange "øy-lag", så vi var både til Hitra, Frøya og Mausund. Vi valgte å melde på 2 lag slik at det skulle bli mest mulig spilletid for alle. I vårsesongen kom 11'er laget på 2. plass i serien, og var kun 1 poeng fra opprykk. 7'er laget kom nederst i denne serien.

Foran høstsesongen flyttet vi 7'er laget til en egen 7'er-serie, men 11'er laget fortsatte i samme serie som vårsesongen. 11'er laget ble nr. 4 i serien i høst og 7'er laget ble nr. 5. For tabeller og resultat henvises det til kretsens hjemmeside og Rindal Fotballklubb sin hjemmeside.

Vi har hatt godt treningsoppmøte. Det har vært gjennomført ca. 120 økter med fotball gjennom 2009 sesongen, og G14 laget er nok det laget som har lagt ned mest treningsinnsats i Rindal Fotballklubb i løpet av året. Treningsoppmøtet og treningsiveren har vært svært god, og dette lover godt for framtida. Hjemmekampene og treninger har vi stort sett hatt på Rinnvollen og Skogsletta, og det har vært gode baneforhold.

Vi har deltatt på turnering på Berkåk, SIL-regncup i Surnadal, og ikke minst Ørland Cup hvor 11'er laget kom til finalen. Videre har vi hatt en intern-turnering og grill-kveld på Moan i sommer, og vi var til Trondheim sammen med J 14 hvor var på Peppes Pizza og kamp på Lerkendal mellom Rosenborg og Start. Godt gjort dette ble den eneste kampen Rosenborg tapte i 2009. Onsdag 25. november avrundet vi sesongen med Taco, premieutdeling og Champions League kamp på storskjerm på Kroa.

Jeg vil med dette takke trenere, øvrige oppmenn og alle foreldre som har støttet opp om laga, og ikke minst alle spillerne som har vist en stor treningsiver, flott innsats og gode holdninger gjennom hele sesongen.

For G 14 2009 Magne Bjørnstad – oppmann

ÅRSMELDING RINDAL FOTBALL GUTTER 16 ÅR

Laget har bestått av: Jo Trønsdal Bævre, Einar Bolme, Aksel Eide, Svein Erik Glåmen, Isak Haltli, Steffen Jacobsen, Lars Trønsdal Lund, Gjermund Løfald, Johannes Løset, Pål August Mykkelgård, Håkon Strupstad Mikkelsen, Bendik Talgø, Olav Nergård Tørset, Erik Sande, Simon Kattem Landsem, Lars Espen Mogset, Benjamin Kjølberg, Brage Storholt, Vegard Rokkones.

Trenere: Bjarne Rindal

Lagledere: Jorunn Løset Løfald, Odd Bævre og Gro Løfaldli

Laget har spilt i 3. div. og avd. 05 både vår- og høstsesongen. Plasseringen i de to avd. ble h.h.v. 2. plass og 1. plass. Laget har scoret 43 mål i vårsesongen og 42 i høstsesongen. Det er spilt 14 kamper der resultatet ble 12 seire og 2 tap. Laget har hatt en fin sportslig utvikling gjennom sesongen. Treningsoppmøtet var bra i vårsesongen, men etter skolene begynte gikk det ned. Det har sammenheng med at flere reiste bort på videregående skole. Tre 17-åringer kom inn høstsesongen. Vi har hatt ett frafall. Guttene har vist god innsats på treningene, og det har ført til meget godt spill på kampene. Det har vært god tone innad i laget, guttene har god lagånd. Laget har ikke deltatt på turneringer i løpet av sesongen. Ørland-cup var helga før skolene startet og vi valgte derfor bort denne turneringen.

Årets toppscorer ble Steffen Jacobsen som scoret 21 mål og årets spiller ble Bendik Talgø som begge fikk hver sin statuett. Alle på laget fikk hvert sitt lagbilde som minne fra et flott fotball-år for G16.

Kassabeholdningen etter sesongens kaffesalg er kr 8015,88 etter at vi tok sesongavslutningen på Texaco med pizza, brus og is.

Til slutt en stor takk til trener, entusiastiske foreldre og besteforeldre og for at de laget god stemning på kampene.

Hilsen laglederne

Gro Løfaldli

Jorunn Løfald

Odd Bævre

TAKK til alle spillere, støtteapparat, foreldre, samarbeidspartnere, sponsorer og komiteer som har bidratt til nok en sesong med stor aktivitet og vi håper på et like stort engasjement til neste år.

Rune Løfald